
 
 

Klasyfikacja Generalna XXIX Grand Prix Wodzisławia Śląskiego w tenisie stołowym 

1.06.2019 – 19.10.2019 r. 
 

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto-klub Uwagi  

  Kategoria I do 18 lat   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 
Pkt III 
turniej 

Pkt IV 
turniej 

Pkt 
łącznie 

Klasyfikacja końcowa Pkt z trzech 
najlepszych turniejów (zgodnie z 
regulaminem XXIX GP) 

1 Smołka Kamil LKS Gwiazda Skrzyszów - 40 38 40 118 118 
2 Piecowski Miłosz Rybnik - 36 40 32 108 108 
3 Sławacki Adam Pszów 38 30 34 34 136 106 
4 Grzenik Łukasz Szczerbice - 34 32 30 96 96 
5 Gawliczek Marta Szczerbice - 38 30 26 94 94 
6 Kuśnierek Nadia Szczerbice - 32 28 24 84 84 
7 Grzenik Rafał Szczerbice - 28 26 28 82 82 
8 Marciniec Krzysztof  TKKF Relaks Wodzisław Śląski  - - 36 36 72 72 
9 Skorupa Jakub Tarnowskie Góry 40 - - - 40 40 

   10  Wizner Jakub Wodzisław Śląski - - - 38 38 38 
11 Rucka Celina Cieszyn 36 - - - 36 36 
 12 Widenka Kamil Wodzisław Śląski 34 - - - 34 34 

   13 Wątroba-Pawlus Jakub Wodzisław Śląski - - - 24 24 24 

  Kategoria II do 19 - 45 lat   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 
Pkt III 
turniej 

Pkt IV 
turniej 

Pkt 
łącznie 

Klasyfikacja końcowa Pkt z trzech 
najlepszych turniejów (zgodnie z 
regulaminem XXIX GP) 

1 Balawajder Paweł Wodzisław Ślaski 40 38 - 38 116 116 
2 Juzek Sebastian LKS Gwiazda Skrzyszów 38 40 36 36 150 114 
3 Kubin Dariusz TKKF Relaks Wodzisław Śląski 36 36 32 34 138 106 
4 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 24 40 40 104 104 
5 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 32 28 32 92 92 
6 Maciocha Rafał TKKF Relaks Wodzisław Śląski 30 28 26  84 84 
7 Zaczyk Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śląski 34 26 -  60 60 
8 Sroka Grzegorz Jastrzębie Zdrój - 30 30  60 60 
9 Buczyński Witold  Racibórz  - - 38  38 38 

10 Gaszka Dariusz Łuków Śląski - - 24 30 24 54 
11 Bałoń Robert LKS Lesznianka - - 34  34 34 
 12 Elsner Witold TKKF Relaks Wodzisław Śląski  34 -  34 34 
 13 Goik Damian Jastrzębie Zdrój 32 - -  32 32 



 
 
LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto-klub Uwagi  

  Kategoria III do 46 - 65 lat   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 
Pkt III 
turniej 

Pkt IV 
turniej 

Pkt 
łącznie 

Klasyfikacja końcowa Pkt z trzech 
najlepszych turniejów (zgodnie z 
regulaminem XXIX GP) 

1 Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 40 40 38 118 118 
2 Wiża Roman Gliwice - 36 38 40 114 114 
3 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 40 38 36 36 150 114 
4 Musur Robert TKKF Relaks Wodzisław Śląski 38 34 34 34 140 106 
5 Dębiński Andrzej Radlin 36 28 32 28 124 96 
6 Stebel Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śląski 34 30 28 24 116 92 
7 Porembski Damian TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 32 30 30 92 92 
8 Bała Grzegorz Jastrzębie Zdrój 32 26 24 32 114 90 
9 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śląski 26 24 - 24 74 74 

10 Kijewski Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 24 24 24 96 72 
11 Malcher Stanisław Bogunice - - 24 26 50 50 
12 Górka Leszek MUKS Jedynka Pszów 30 - -  30 30 
13 Durka Mirosław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 28 - -  28 28 
14 Olszowski Ireneusz Jastrzębie Zdrój - - 26  26 26 
15 Dyrdek Krzysztof Rybnik - - 24  24 24 
16 Król Jarosław Bielsko Biała - 24 -  24 24 
17 Michalec Kazimierz Ruda Śląska    24 24 24 

  
Kategoria IV powyżej 66 

lat   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 

Pkt III 
turniej

u 
Pkt IV 
turniej 

Pkt 
łącznie 

Klasyfikacja końcowa Pkt z trzech 
najlepszych turniejów (zgodnie z 
regulaminem XXIX GP) 

1 Matczak Andrzej Radlin 36 40 40 40 156 120 
2 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śląski 40 38 38 38 154 116 
3 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śląski 38 32 36 36 142 110 
4 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śląski 34 34 34 34 136 102 
5 Żukiewicz Edward TKKF Relaks Wodzisław Śląski 30 28 32 32 122 94 
6 Tokarski Jerzy Bielsko Biała - 36 -  36 36 
7 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śląski 32 - -  32 32 
8 Hojnacki Jerzy Bielsko Biała - 30 -  30 30 
9 Kasperski Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śląski 28 - -  28 28 

10 Antosiak Alfred Jastrzębie Zdrój - 26 -  26 26 
 
 
 



 
 
LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto-klub Uwagi  

  Kategoria V Kobiety   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 
Pkt III 
turniej 

Pkt IV 
turniej 

Pkt 
łącznie 

Klasyfikacja końcowa Pkt z trzech 
najlepszych turniejów (zgodnie z 
regulaminem XXIX GP) 

1 Gawliczek Marta Szczerbice - 40 40 40 120 120 
2 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 38 38 38 114 114 
3 Kuśnierek Nadia Szczerbice - 36 34 36 106 106 
4 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śląski 34 32 36 34 136 104 
5 Chmielniak Bożena Cieszyn 36 34 32  102 102 
6 Rucka Małgorzata Cieszyn 32 30 28  90 90 
7 Kasperska Maja Turza Śląska 38 - 30  68 68 
8 Rucka Celina Cieszyn 40 - -  40 40 

  Kategoria VI OPEN   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 
Pkt III 
turniej 

Pkt IV 
turniej

u 
Pkt 

łącznie 

Klasyfikacja końcowa Pkt z trzech 
najlepszych turniejów (zgodnie z 
regulaminem XXIX GP) 

1 Balawajder Paweł Wodzisław Ślaski 40 40 - 38 118 118 
2 Smołka Kamil LKS Gwiazda Skrzyszów - 38 38 36 112 112 
3 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 38 26 36 34 134 108 
4 Wiża Roman Gliwice - 36 24 40 100 100 
5 Piecowski Miłosz Rybnik - 28 40 30 98 98 
6 Juzek Sebastian LKS Gwiazda Skrzyszów 36 32 30 24 122 98 
7 Balawajder Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 34 32 26 92 92 
8 Stebel Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śląski 34 30 28 20 112 92 
9 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 20 34 24 78 78 

10 Kubin Dariusz TKKF Relaks Wodzisław Śląski 28 24 24 20 96 76 
11 Matczak Andrzej Radlin 32 16 20 24 92 76 
12 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 20 24 16 84 68 
13 Dębiński Andrzej Radlin 24 24 10 20 78 68 
14 Musur Robert TKKF Relaks Wodzisław Śląski 26 24 10 16 76 66 
15 Grzenik Łukasz Szczerbice - 24 20 16 60 60 
16 Grzenik Rafał Szczerbice - 16 20 24 60 60 
17 Sławacki Adam Pszów 24 20 16 16 76 60 
18 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 16 16 16 72 56 
19 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śląski 20 16 10 10 56 46 
20 Bała Grzegorz Jastrzębie Zdrój 20 8 16 10 54 46 
21 Kijewski Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 16 16 10 10 52 42 
22 Żukiewicz Edward TKKF Relaks Wodzisław Śląski 16 10 10 16 52 42 



 
 
LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto-klub Uwagi  
23 Maciocha Rafał TKKF Relaks Wodzisław Śląski 16 10 16 - 42 42 
24 Porembski Damian TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 10 16 16 42 42 
25 Gawliczek Marta Szczerbice - 16 10 10 36 36 
26 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śląski 16 10 - 10 36 36 
27 Kuśnierek Nadia Szczerbice - 10 10 10 30 30 
28 Marciniec Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śląski - - 24 28 52 52 
29 Malcher Stanisław Bogunice - - 16 20 36 36 
30 Wizner Jakub Wodzisław Śląski - - - 32 32 32 
31 Skorupa Jakub Tarnowskie Góry 30 - - - 30 30 
32 Buczyński Witold Racibórz - - 26 - 26 26 
33 Zaczyk Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śląski 16 8 - - 24 24 
34 Dyrdek Krzysztof Rybnik - - 20 - 20 20 
35 Sroka Grzegorz Jastrzębie Zdrój - 10 10 - 20 20 
36 Tokarski Jerzy Bielsko Biała - 20 - - 20 20 
37 Stary Marian TKKF Relaks Wodzisław Śląski 20 - - - 20 20 
38 Górka Leszek MUKS Jedynka Pszów 20 - - - 20 20 
39 Olszowski Ireneusz Jastrzębie Zdrój - - 16 - 16 16 
40 Bałoń Robert LKS Lesznianka - - 16 - 16 16 
41 Widenka Kamil Wodzisław Śląski 16 - - - 16 16 
42 Król Jarosław Bielsko Biała - 16 - - 16 16 
43 Hojnacki Jerzy Bielsko Biała - 16 - - 16 16 
44 Goik Damian Jastrzębie Zdrój 16 - - - 16 16 
45 Durka Mirosław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 16 - - - 16 16 
46  Michalec Kazimierz Ruda Śląska    16 16 16 
47 Kasperski Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śląski 10 - - - 10 10 
48 Elsner Witold TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 10 - - 10 10 
49 Chmielniak Bożena Cieszyn - 10 - - 10 10 
50 Wątroba-Pawlus Jakub Wodzisław Śląski - - - 10 10 10 
51 Gaszka Dariusz Łuków Śląski    10 10 10 
52 Rucka Małgorzata Cieszyn - 8 - - 8 8 
53 Antosiak Alfred Jastrzębie Zdrój - 8 -- - 8 8 
 
 
 
 



 
 
LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto-klub Uwagi  

  
Kategoria VII Mieszkańcy 

Wodzisławia Śl.   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 
Pkt III 
turniej 

Pkt IV 
turniej 

Pkt 
łącznie 

Klasyfikacja końcowa Pkt z trzech 
najlepszych turniejów (zgodnie z 
regulaminem XXIX GP) 

1 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 36 30 40 38 144 114 
2 Musur Robert TKKF Relaks Wodzisław Śląski 38 38 36 32 144 112 
3 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śląski 32 36 34 34 136 104 
3 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 24 38 40 102 102 
4 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śląski 34 32 30 24 120 96 
5 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śląski 30 26 28 28 112 86 
7 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 24 26 26 76 76 
8 Kijewski Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 28 24 24 76 76 
9 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 24 24 20 92 72 

10 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 24 - 24 72 72 
11 Marciniec Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śląski - - 32 30 62 62 
12 Wizner Jakub Wodzisław Śląski - - - 36 36 36 
13 Elsner Witold TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 34 - - 34 34 
14 Durka Mirosław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 28 - - - 28 28 
15 Widenka Kamil Wodzisław Śląski 26 - - - 26 26 
16 Kasperski Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 - - - 24 24 
17 Wątroba-Pawlus Jakub Wodzisław Śląski - - - 24 24 24 
 
 
LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto-klub Uwagi  

  

Kategoria Najlepsza 
Wodzisławianka i Najlepszy 

Wodzisławianin   
Pkt  I 

turniej 
Pkt II 

turniej 
Pkt III 
turniej 

Pkt IV 
turniej 

Pkt 
łącznie  

1 Balawajder Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 36 30 40 38 144  „Najlepszy Wodzisławianin” 
2 Musur Robert TKKF Relaks Wodzisław Śląski 38 38 36 32 144  
3 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śląski 32 36 34 34 136  
4 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śląski 34 32 30 24 120  
5 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śląski 30 26 28 28 112  
6 Tomecka Anastazja TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 24 24 20 92  „Najlepsza Wodzisławianka” 
7 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 24 38 40 102  
8 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 24 26 26 76  
9 Kijewski Bogusław TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 28 24 24 76  

10 Matusewicz Sławomir TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 24 - 24 72  



 
 
LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto-klub Uwagi  
11 Marciniec Krzysztof TKKF Relaks Wodzisław Śląski - - 32 30 62  
12 Wizner Jakub Wodzisław Śląski - - - 36 36  
13 Elsner Witold TKKF Relaks Wodzisław Śląski - 34 - - 34  
14 Durka Mirosław TKKF Relaks Wodzisław Śląski 28 - - - 28  
15 Widenka Kamil Wodzisław Śląski 26 - - - 26  
16 Kasperski Jacek TKKF Relaks Wodzisław Śląski 24 - - - 24  
17 Wątroba-Pawlus Jakub Wodzisław Śląski - - - 24 24  
 
- Najmłodszym zawodnikiem turnieju został Słowacki Adam reprezentujący Pszów; 
- Najstarszym zawodnikiem turnieju został Edward Żukiewicz reprezentujący Klub TKKF Relaks w Wodzisławiu Śląskim. 
 
 

   ZESPÓL SĘDZIOWSKI TURNIEJU 
XXIX Grand Prix Wodzisławia Śląskiego 
                w Tenisie Stołowym 
 
 Wojciech Kaptur, Sławomir Matusewicz 


